
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск
О рассмотрении ответов на 
парламентский запрос Законо­
дательного Собрания Иркут­
ской области первому замести­
телю Губернатора Иркутской 
области -  Председателю Пра­
вительства Иркутской области 
Зайцеву К.Б., руководителю 
Управления Роспотребнадзора 
по Иркутской области Сави­
ных Д.Ф., руководителю Меж­
регионального управления Рос- 
природнадзора по Иркутской 
области и Байкальской природ­
ной территории Курек О.П. «О 
проведении проверки деятель­
ности ООО «Чистый город»

Рассмотрев ответы на парламентский запрос Законодательного Со­
брания Иркутской области первому заместителю Губернатора Иркутской 
области -  Председателю Правительства Иркутской области Зайцеву К.Б., 
руководителю Управления Роспотребнадзора по Иркутской области Сави­
ных Д.Ф., руководителю Межрегионального управления Росприроднадзо- 
ра по Иркутской области и Байкальской природной территории Курек О.П. 
«О проведении проверки деятельности ООО «Чистый город», в соответ­
ствии со статьей 291 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года 
№ ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области» Законода­
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять ответы на парламентский запрос к сведению.



2

2. Комитету по собственности и экономической политике Законода­
тельного Собрания Иркутской области, комитету по законодательству о 
природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного 
Собрания Иркутской области продолжить рассмотрение ответов на парла­
ментский запрос.

И.о. председателя
Законодательного Собрания ----
Иркутской области К.Р. Алдаров


